
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

 
 

 
 
 
 
IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541651341 541651349 orr@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování obsahu 
reprezentační obrazové publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové 
komunikace v archeologickém parku Mikulčice-Kopčany“ 
 
 
Jihomoravský kraj má záměr zadat realizaci veřejné zakázky „Zpracování obsahu reprezentační 
obrazové publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 
v archeologickém parku Mikulčice-Kopčany“.  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování obsahu reprezentační obrazové publikace dle 
specifikace v obchodních podmínkách – vzoru smlouvy, které tvoří přílohu zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku a je přístupná v 
elektronické podobě na profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, 
a to po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, není Jihomoravský kraj jako 
veřejný zadavatel v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) povinen při zadání této 
veřejné zakázky postupovat podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

  
V případě zájmu o tuto zakázku si Vás dovoluji oslovit s žádostí o předložení Vaší nabídky,  
a to v termínu do dne 26.06.2019 do 10:00 hodin. 

 
 

Váš dopis zn.:   
dle rozdělovníku 

 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 83521/2019 
Sp. zn.: S-JMK 66247/2016 ORR 
Vyřizuje: Ing. Klimešová 
Telefon: 541 651 406 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/11 
Datum: 11.06.2019 
   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Místo a způsob podávání nabídek a jejich obsah jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. V případě potřeby Vám budou bližší informace poskytnuty kontaktní 
osobou Ing. Milošem Pydychem na tel.: 541 651 333 nebo na e-mailu:  
pydych.milos@kr-jihomoravsky.cz. 

 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
  

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
 

 
 

Příloha:  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování obsahu 
reprezentační obrazové publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové 
komunikace v archeologickém parku Mikulčice-Kopčany“ včetně příloh. 

 
 

 

Otisk razítka 
 


		2019-06-11T14:14:51+0000
	Not specified




